DMCIII¥* DMC #uflic i jp 8502 1 8

DMCIIT 22 DMC #p {6 42 44 B %

#P

Pixel across track

Pixcel along track

EFE (mm)

e (um)

i Fx

b 247 R

Fifths £ (3 TIFF #34)

R

DMCIII

25,728 Pixels
14,592 Pixels
92

3.9
R~G-~B-NIR
14 bits

3.79 GB

DMCII ¥ DMC #2dp 23144 8 2

HP
He g (m)
o fEr R (cm)
Wi E g vl (%)
e Efr o] (%)

DMCIII
3,392
14.4
67%
30%

DMC

13,824 Pixels
7,680 Pixels

120

12
R~G-~B-NIR
12 bits

1.06 GB

DMC
2,700
27
65%
25%



J}pﬁ:ﬂ?ﬁ’ ‘;24(_)14,.08,,24,1, il
e b s

PR 2022.12.22
ik B AR RIRA R




	DMC數位相機取得之航攝影像_1
	DMC數位相機取得之航攝影像

