

## DMCIII與 DMC 航攝數位相機取得之影像差異

DMCIII與 DMC 相機規格對照表

項目		DMCIII	DMC
相機規格	Pixel across track	25,728 Pixels	13,824 Pixels
	Pixcel along track	14,592 Pixels	7,680 Pixels
	焦距 (mm)	92	120
	像元尺寸 (um)	3.9	12
	波段	R、G、B、NIR	R、G、B、NIR
	幅射解析度	14 bits	12 bits
	影像檔容量 (採 TIFF 格式)	3.79 GB	1.06 GB

DMCIII與 DMC 航拍規劃對照表

項目	DMCIII	DMC
對地航高 (m)	3,392	2,700
地面解析度 (cm)	14.4	27
前後重疊比例 (%)	67%	65%
左右重疊比例 (%)	30%	25%

### DMC 數位相機取得之航攝影像



### DMCIII 數位相機取得之航攝影像

